
Mēneša alga pēc nodokļu nomaksas           Citi ienākumi                    Laulātā / dzīvesbiedra kopējie ienākumi    

Galvinieka apliecinājums privātpersonām

              

Izglītība                     Pamata    Vidējā    Vidējā speciālā, profesionālā    Augstākā

Nodarbošanās       Algots darbinieks    Pašnodarbināta persona   Cita (norādīt)                                                                     

Amats (nodarbošanās)                                                                                      

2.

3.

Nekustamais īpašums                  
(adrese, veids, platība)

Nekustamais īpašums                  
(adrese, veids, platība)

Automašīna                                                             Automašīna                                                                             
                                                             (marka, gads, reģistrācijas nr.)                                                                                                          (marka, gads, reģistrācijas nr.)

 

                   

1

(vārds, uzvārds)

Personas kods / Dzimšanas datums          

      

      

E-pasts 

                                                                                                                                                    (mēnesī)                                                                                                                        (mēnesī)

1.

Kreditors                                     Veids                        Procentu likme          Termiņš              Atlikums          Nodrošinājums
Ikmēneša

maksājuma
apmērs

Informācija par Klientu (par kura saistībām tiek sniegts galvojums)

Piederošie īpašumi

Informācija par Galvinieku

Klients                                                                              
(vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)

Personas kods (dzimšanas datums)/ reģistrācijas Nr.

       Pilsonība 

 

Galvinieks 
     

Esošās finanšu saistības (saņemtie kredīti (t.sk. "ātrie" kredīti), noslēgtie līzinga līgumi, galvojumi)

 

 
 
 
 
 

Darba vieta 

Papildus informācija

Vai pašreiz esat prasītājs vai atbildētājs tiesas procesos?  Jā      Nē

Vai pašreiz notiek strīds par mantas sadali?   Jā      Nē

Vai pašreiz notiek laulības šķiršanas process?   Jā      Nē

Vai noslēgts laulības līgums?      Jā      Nē

 

 

 

 Citi ienākumus apliecinoši dokumenti (piem., īpašuma iznomāšanas līgumi), ja tādi ir.

Citi dokumenti (norādīt)

Apliecinājumam pievienotie dokumenti*:

*    Banka var pieprasīt papildus dokumentus, kas nepieciešami Apliecinājuma izskatīšanai. Galviniekam jāiesniedz dokumentu oriģināli vai to apliecinātas kopijas.

1     Galvinieka apliecinājums privātpersonām (turpmāk - Apliecinājums).

Izvērsts konta izraksts par pēdējiem 12 (divpadsmit) mēnešiem.

 Identifikācijas dokumenta Nr.  

 Identifikācijas dokumenta izdevējvalsts

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras vai Valsts ieņēmumu dienesta izziņa vai satura ziņā līdzvērtīga citas valsts nodokļu administrācijas izziņa 
par Galvinieka ienākumiem par iepriekšējo gadu un tekošo gadu, kas uz Apliecinājuma iesniegšanas brīdi nav vecāka par 1 (vienu) mēnesi.

Faktiskā adrese                                                                                                                                                                         

Deklarētā adrese (ja atšķiras)                                                                                                                                                                                                     

Faktiskā dzīvesvieta    Pašam vai dzīvesbiedram piederošs īpašums   Īrēts/Nomāts īpašums  Cits (norādīt)                                                                                     

Tālruņa Nr. 

 

Tālr. Nr.              

Saistība ar Klientu                                                                                                                                                      

Galvinieka  pases  vai  ID  kartes  kopija  (no  Galvinieka  puses  parakstīta  ar  drošu  elektronisko  parakstu  vai  dokumenta  kopiju  izgatavo  Bankas 
darbinieks, klātienē Bankā).
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magnetiqbank.com 

info@magnetiqbank.com 



Galvinieka apliecinājumi

         (vārds, uzvārds)                      (paraksts)                                           (datums)    

     

Paraksti

                                                                                                                                                                                               
                             (vārds, uzvārds)                         (paraksts)                     (datums)

Aizpilda Bankas pārstāvis, kas identificē Galvinieku
Apliecinājumu parakstījušo personu identitāte pārbaudīta.

                                                                                                                                                                                            

GALVINIEKS 

                            (struktūrvienība, amats)                  (Bankas pārstāvja vārds, uzvārds)                                      (paraksts)                                              (datums)

Es, Galvinieks, ar savu parakstu apliecinu, ka:
-

-

-

-

-

Es, Galvinieks, piekrītu, ka Banka izmanto manis šajā Apliecinājumā norādīto e-pasta adresi, pasta adresi un tālruņa numuru, lai mani informētu par 
Bankas piedāvātajiem pakalpojumiem, produktiem, jaunumiem un sniegtu citu noderīgu informāciju, nolūkā uzturēt efektīvu savstarpējo komunikāciju.

Piekrītu  Nepiekrītu

visa manis  sniegtā un Apliecinājumā norādītā  informācija  ir  patiesa un aktuāla  un apņemos nekavējoties informēt  Banku,  ja  Apliecinājumā 
norādītā  informācija mainās;

-

-

-
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Banka  ir  man  saprotamā veidā  izskaidrojusi  Galvojuma līguma noslēgšanas  un  grozīšanas  kārtību  un  visus  ar  Apliecinājuma  iesniegšanu,

Piekrišana var tikt atsaukta jebkurā laikā nosūtot elektroniski vēstuli  uz   credit@magnetiqbank.com vai  info@magnetiqbank.com.

piekrītu  noslēgt  ar  AS  Magnetiq  Bank,  turpmāk  -  Banka,  Galvojuma  līgumu  par  Klienta  saistību  nodrošināšanu,  kas  izriet  
no  kredīta/ kredītlīnijas/ overdrafta/ garantiju līnijas/ līzinga līguma;

 izskatīšanu,  galvojuma  sniegšanu  un  spējas  atmaksāt  aizdevumu,  par  kuru  tiek  galvots,  saistītos  riskus,  kurus  pilnībā  apzinos  un 
uzņemos;
apzinos,  ka  Bankai  ir  tiesības  un/vai  pienākums  pārbaudīt  manis  sniegto  informāciju,  tajā  skaitā  nododot  Apliecinājumā  norādīto 
informāciju vai saņemot  informāciju  no  trešajām  personām  atbilstoši  spēkā  esošajos  normatīvajos  aktos  noteiktajām  prasībām;  šādu  trešo 
personu  piemēri,  neaprobežojoties,  ir  Pilsonības  un  migrācijas  lietu  pārvaldes  uzturētais  Fizisko  personu  reģistrs,  Latvijas  Bankas  
Kredītu  reģistrs,  Valsts  ieņēmumu dienests, Kredītinformācijas birojs u.c.;
apzinos,  ka  konstatējot  nepatiesas  vai  neaktuālas  informācijas  norādīšanu  Apliecinājumā,  Banka  ir  tiesīga  bez  iepriekšējas  brīdināšanas 
nekavējoties  pārtraukt  Apliecinājuma izvērtēšanas  procesu,  un  uzņemos  pilnu  atbildību  par  zaudējumiem,  kas  nodarīti  Bankai  un/vai  
trešajām personām sakarā ar nepatiesas vai neaktuālas informācijas norādīšanu Apliecinājumā;
esmu  informēts/-a,  ka  jebkādas  apzināti  nepatiesas  informācijas  sniegšana  Apliecinājumā  saskaņā  ar  Krimināllikumu  var  tikt  uzskatīta  par 
aizdevuma negodprātīgas saņemšanas mēģinājumu;
esmu  iepazinies/-usies  ar  Bankas  Vispārējiem  darījumu  noteikumiem,  Bankas  Cenrādi  un  Paziņojumu datu subjektiem par personas 
datu apstrādi,  kas  elektroniski  ir  pieejami Bankas tīmekļa vietnē www.magnetiqbank.com  un Bankas klientu apkalpošanas vietās drukātā 
formātā, saprotu šo dokumentu saturu un apzinos, ka tie tiks piemēroti tiesiskajām attiecībām starp mani un Banku;
esmu  informēts/-a,  ka  mani  personas  dati  tiks  apstrādāti,  lai  Banka  varētu  izpildīt  spēkā  esošajos  normatīvajos  aktos  Bankai  noteiktos 
pienākumus, kā  arī  lai  realizētu  Bankas  leģitīmās  intereses,  veicot    klientu  kredītspējas  izvērtēšanu  un  kredītriska  pārvaldību  
(Sīkāka  informācija  Paziņojumā datu subjektiem par personas datu apstrādi  Bankas tīmekļa vietnē www.magnetiqbank.com).  
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